АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30 июля 2015г.                                № 395

Об утверждении списка граждан-

участников подпрограммы «Выпол-

нение государственных обязательств

по обеспечению жильём категорий

граждан, установленных федераль-

ным законодательством» (категория -

граждане, выезжающие из районов

Крайнего Севера и приравненных к

ним местностей) на 2016 год по Ана-

дырскому муниципальному району

 В соответствии с п. 24 Правил выпуска и реализации государственных

жилищных сертификатов в рамках реализации подпрограммы «Выполнение

государственных обязательств по обеспечению жильём категорий граждан,

установленных федеральным законодательством», утвержденных постановле-

нием Правительства Российской Федерации от 21 марта 2006 года № 153, Ад-

министрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Утвердить прилагаемый список граждан-участников подпрограммы «Вы-

полнение государственных обязательств по обеспечению жильём категорий

граждан, установленных федеральным законодательством» (категория - граж-

дане, выезжающие из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местно-

стей) на 2016 год по Анадырскому муниципальному району.

Глава Администрации                       В.С. Вильдяйкин